meruentam car
nem. **A**dmino
factum est istud et est mirabile in oculis nostris. **L**io
ria patri et filio et spiritui sanc to. **In**
Ser struxit
in lictia ur clarus monasteria et infra urbem septimum in
quo se fecit monachum. **D**ne qsa **H**is sane monasterijs pre
ora large tribuit reliqua tandem vendidit et egenis distribuit.
Dne iu **A**mi solebat in seruis ^{parere} **in** medere indiumis post in abiectis
uestibus seruit paup pauperibus. **D**ne ^{Ecce fact} ^{et vigilate} **S**ane
rus pa pa grego rus ur totus apostolicus postquam pre
se dit cathedre per uigil aposto lice car ne so litus ho
die ad aut re gem glo rie. **H**
innocens manibus et mundo corde qui non accepit in ua
no a unam suam. **H**o die bea tissimi deo
dignus e pscopus et angloy apostolus a tertentis lepa

indianis

Alle boufons (reclamao at i prebend)
dey abo stigt 2 amos

ra tus conuinc tus est celestibus in gloria gre
gori us. **¶** Ecce uere ista helita in quo do lus non est.

A terreis Conuincit **¶**

pastor a pos rolice gre gori bea
tissime tu o pos ce pre camine incrementum et clesie Tu

o rigate dog mate ac defensate o

¶ e mox esto congregationis catholice et dextera dei
plantata sine. **¶** Gloria patri et filio et spiri tus sancto.

et iunius et si inuenerat cor
pore ex spe uigebat anime. **¶** Eouae. **¶** eutis quidem sed uigibz hie

estruabat febriz podagre nec non sincopis pullabatur incommotis

¶ Eouae. **¶** eldi antius uerbere uir mire innocencie presumebat

se diligi quod merebatur argui. **¶** Eouae. **¶** ellenos nimmos ange

lo hic sedit quasi naufrago huc scitellam argenteam quam sibi

uoluit reliquam. **¶** Eouae. **¶** regnum tria milia rome parit sub

2
a po tens est Et sanctum nomen e us. Et misericordia
eius apogone in progenies tamen tibi e um. Et c. 3

Beata es uirgo mari a dei geni trix que creditis ti do
mi no per facta sunt in te que dicta sunt ti bi ecce exal
tata es super choros ange lo rum. Intercede pro nobis
ad dnm deum nostrum. Ave maria gracia plena do

minus te cum. **O**rnata monibz filiam iheru
sa lem dominus concupi uit et uidentes eam filie sy

on beatissimam predicauerunt dicentes unguentum
effusum no men tu um. **S**icut regina a dextris tuis

inuestitu de aurato circumdata ua rietate. **Be** ^{An} _{3^a} **G**aude
maria uirgo cunctas hereses sola interemisti in uniuerso mundo.

Santate. **D**ignare me laudare te uirgo sacra da michi ur
tutem contra hostes tuos. **D**ñs rex. **P**ost partum uirgo inuola

Admirabitur
Intrauit
ta permansisti dei genitrix intercede pro nobis. **L**antate y. **Hymna**

Ista est speciosa inter filias iherusalem sicut vidistis eam ple
nam caritate et dilectione Incubilibz et mortis atro

ma tum. **S**pece tua et pulchritudine tua intende prospere p ce

de et regna. **B**eata et maria a que dominum portas
creatorem mundi Genuisti qui te se at et meter

num permanses uir go. **A**ve maria. **S**uper salu

tem et omnem pulchritudinem dilecta es a do mi no
et regina celorum invocari digna es. Gaudent chori ange

lorum consortes et omnes tui. **V**alde eam nos oportet

venerari que tam sca intac ta per man sit. **G**audet **F**elix

namq; et sacra uirgo ma r i a et omni lau de dignis

si ma **Q**uia r te or tus est sol nisi
xpistus de us no ster. **I**n pro populo interueni pro clero

intercede pro devoto famulo sexu sentiant omnes tuum levamen

quicumque celebrant tuam assumptionem. **Oratio** **Q**ue preest ista

que ascendit per desiderium sicut incensum sicut

ex aromatibus myrrae et thuris Et universi pulveris pigmenta

ta **ly.** **S**ta est speciosa inter filias iherusalem sicut

ut videtur eam plenam caritate et dilectione incommensurabilibus

et miris aromatibus. **Et u.** **G**loria patri et filio et spiritui sancto

Hic e iherusalem nuncia te de lecto **Quia**

amo **re** lingue **o.** **D**isculetur me osculo oris sui.

Gloria patri et filio et spiritui sancto. **Oratio** **O** decus

inimitabilis sancta maria sola mater in nupta virgo ante

te parvi virgo in partu virgo post partum Mater christi

et templum ceteri domini sponsa mundi domina et ceteri

re **gi** **S**alue stella maris memor esto quibus memoraris. **mat**

1578

Handwritten note in brown ink at the bottom of the page.

Gloria patri et filio et spiritui sancto. **V**irgo felix ueteris
culpe reparatrix. **F**ac tibi deuotos exsuperare chaos. **V**er **G**loria p̄tri
et filio ⁊ spiritui sc̄o. **S**alue sponsa dei per quam lux
splenduit or̄bi. **F**er tibi deuotos auxilium famelicis. **P**
Gloria patri et filio et spir̄itui sancto. **S**peciosa facta est
et sū am̄is. **I**n delicijs tuis sancta dei genitrix. et **G**loria patri
et filio ⁊ spiritui sancto. **S**al'ue nobilis uirga iesse salue flos
campi maria unde exortum est **I**llum
conualli um. **D**or tuis super cuncta pretiosa unguenta fa
uis distillans labia tua mel ⁊ lac sub lingua tua. **V**n. **G**lo
ria patri et filio ⁊ spir̄itui sancto. **B**ene dic ta et uene
ra bilis et uirgo ma
ria cu
ius uiscera merue runt porta
re do
minum **x**p̄i tui. **B**enedic ta tu in mulieribz et